Приложение №1
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление жилого помещения, находящегося в
 муниципальной собственности
Ельнинского городского поселения Ельнинского района
Смоленской области, гражданину
 на основании договора социального найма»

Главе муниципального образования
«Ельнинский  район» Смоленской области

                                                               ___________________________________ ,
(Ф.И.О. полностью)
проживающего:______________________
____________________________________

Заявление

            Прошу предоставить жилое помещение по договору коммерческого найма,
в связи с ________________________________________________________________________                    (указываются основания заключения договора социального найма)
Состав  семьи:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф. И. О. каждого члена семьи полностью, год рождения)

   К заявлению прилагаю следующие документы:
1.	_______________________________________________________________
2.	_______________________________________________________________
3.	_______________________________________________________________

«____» _______________ 20___г.                             ____________________
                                                                                                                     Подпись